

LEGUME FRUCTE PACHET

I.D.: 84113352

Data
publicarii 28.06.23

Coduri CPV

03221000-6

Pretul
estimativ: 1.791,73 RON - 1.791,73 RON

Descriere: Denumirea produsului UM Cantitatea Pret unitar Pret total Ceapa kg 30 4.95 148.5 Cartofi
kg 100 3.12 312 Telina kg 6 6.97 41.82 Morcovi kg 40 4.59 183.6 Rosii kg 30 5.5 165 Fasole
boabe mare kg 10 11.47 114.7 Varza alba kg 70 1.38 96.6 Kapia kg 3 12.57 37.71
Castraveti cornisor kg 10 3.49 34.9 Mere rosii kg 15 3.85 57.75 Caise kg 10 8.9 89 Patrunjel
kg 10 7.34 73.4 Usturoi kg 5 12.57 62.85 Cirese kg 10 13.03 130.3 Piersici kg 10 5.23 52.3
Nectarine kg 10 5.96 59.6 Lamai kg 5 6.7 33.5 Banane kg 20 4.91 98.2 TOTAL 1791.73